
 

 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan di bawah Kod Bidang Pendaftaran Kewangan : 030201 yang mana 

pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di Wilayah 

Persekutuan Kuala Lumpur, Putrajaya dan Selangor telah diperbolehkan untuk 

ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai sebut harga berikut : 

 

Tajuk Sebut Harga / No. 
Sebut Harga 

Kod Bidang 
Pendaftaran 

Perincian 

Tajuk : 
 
SEBUT HARGA BAGI MEREKA 

BENTUK DAN MEMBEKAL 

CENDERAMATA DI 

PARLIMEN MALAYSIA 

 
No. : 
 

PAR.2/367 SH.27/2018 

 
KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

 

Kod Bidang - 
 
030201  

Tarikh Mula Tawaran :  
 
8 November 2018 (Khamis),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
15 November 2018 (Khamis), 
12.00 tengah hari 
 

 

 Syarikat yang berminat yang mempunyai Kod Bidang Kementerian Kewangan seperti di 

atas perlu mengunci masuk Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal serta 

memuatnaik dokumen-dokumen yang telah ditetapkan ke dalam sistem ePerolehan 

selewat-lewatnya 15 November 2018 (Khamis), sebelum 12.00 tengah hari. 

 
 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut : 

a) Urus setia : 
 Puan Sopiah binti Che Amat : 03 – 2601 7283 

 Cik Siti Zuraida binti Amit : 03 – 2601 7321 
 

b) Spesifikasi : 
 Puan Saimunira binti Mohd Sidek  : 03 – 2601 7202 

 Puan Nor Ellin binti Amin Musakir  : 03 – 2601 7116 


